Jako wten stan miedziński, wstępnicy raczywicie po dobrych
naszey i wzajemnego upodobania się bez przemuru, nato przez uproszonych
Dziyaciów podpisuicmy się. P. Nicfor Kostium. P. Magdalena Pulaskowna.
Proszeni do slubu i dhanie, jako do dhanie wiadomi i est imy,
między wyższymi wamiankowanymi nowożeńcami, żadney nie ma przeszkody,
nato przez Dziyaciów podpisuicmy się. P. Martin Kowal. P. Pawel Dmytroiu.

IN IMPERIO SUÆ IMPERATORIÆ MAJESTATIS
NICOLAI I^{mi} IMPERATORIS
et Authocratoris Totius Rossiaë &c. &c. &c.

DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI.

FRANCISCUS BORGHIAS LUCAS MACHWICZ
MACKIEWICZ.

DEI Miseratione EPISCOPUS Camenecensis Podoliae et
Catholicorum in Besserabia, Ordinis S. Annæ I-mæ
Classis Eques.

*M. In Nomine Ando Theodoro Kotelski, Ecclesie Parochialis
in Czarnogostrowi Curato. Salutem in Domino
et Pastoralem Benedictionem.*

*Certis et rationalibus Causis, coram nobis expositis, permoti, ut liceat
D. S. vel de Eius licentia alteri Presbytero M. Theodoro Raymarcum Jomerczoffi
Judicem Graniticam Districtus Ploschirovicensis, Viduum, et Uxorem
Coram Praetorio sua Tribunalis Secretarij Filiam, Virginem, Pa-
rochianam Czarnogostrowiensem utonij Romano-Catholicae fidei et ritus Latini*

Sacrum inter se Matrimonium contrahere volentes, praemisso serio Examine in praesentia duorum bene gnatorum Testium instituendo, et tam a Partibus contrahere volentibus, quam a Testibus subscribendo: 1. Circa aetatem Sponsorum 2. De non intercedente Consanguinitate, vel Affinitate eorumdem. 3. De libero ab omni, non solum vi et coactione, sed etiam metu, Partium consensu. 4. Et ideo de tempore, et motivis factae sibi mutuae promissionis Matrimonii. 5. Utrum non praecesserit raptus? et si praecesserit, utrum Sponsa in loco tuto collocata fuerit, in eoque in Matrimonium consentit? 6. Utrum aliquas non apposuerint, vel apponunt, Conditiones? 7. Utrum Sponsi cuipiam alteri desponsati non fuerint, sintq; prorsus ab omni Igamine liberi? 8. Utrum alteruter Illorum, et praesertim Sponsa sit de *D. S.* Parochia? 9. Utrum sint Romano Catholicae Fidei, Ritus Latini: si vero diversarum sunt Confessionum, aut Parochiarum; utrum in benedictionem Matrimonii per *D. S.* faciendam, consenserint? habentque a respectivjs Parochis debita Testimonia, et facultates. In quo *D. S.* oneramus conscientiam, ommissis *M. Theodoro* Bannis *utli a* vero circa publicationem praesentis Indulti publicanda, cum nullum apparuerit impediens, vel dirimens Canonicum Impedimentum, adsitque consensus Parentum vel Tutorum; sub quibus Desponsati degunt, vel maxime ante emancipationem legalem, in faciae Ecclesiae *Paroch. Czarnogostrowensis* et in praesentia Testium, ad minimum duorum, fide dignorum (quorum nomina et cognomina Libro Metrices inserantur, praesensque Indultum circa Acta Parochialia asservetur), Matrimonialiter, Juxta Ritus S. Romanae Ecclesiae, conjunger; illudque Matrimonium ratificare; atque (etiamsi Sponsa fuerit Vidua, dummodo in primis Nuptiis non benedicta:) benedicere; Autoritate Nostra Ordinaria plenam damus et concedimus facultatem per Praesentes. In quorum Fidem etc. etc. etc. Datum *Camenec Podolia* Die 28. Mensis Junii 1826 Anno.